Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYTETIT
49-020[0h- 303320 me 2 8 -2~ 20

NEe bazé té dispozitave té nenit 13 t& Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gqershor 2008), t& nenit 5, paragrafi 5.2 té Ligjit pér ndérmarrjet
publike 03/L - 087 (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 31 /15, gershor 2008), t& nenit 53
té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéte:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ANETARIT NE KOMISIONIN KOMUNAL TE AKSIONAREVE PER
NDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE “PASTRIMI” SH.A.

1 Z. Donat Lushaku, caktohet anétar né komisionin komunal t& aksionaréve pér
ndérmarrjen publike lokale t& Komunés sé Prishtinés “Pastrimi” SH.A.

2, Anétari i cekur né pikén 1 t& kétij vendimi, sé bashku me dy anétarét t& cilét i eméron
Kuvendi i Komunés, e pérbéjné komisionin komunal t& aksionaréve pér ndérmarrjen
publike lokale “Pastrimi” SH.A.

3. Anétari i komisionit komunal té aksionaréve, i caktuar me kéts vendim, ka té drejté té
veprojé né emér té Kryetarit t& Kryeqytetit.

4. Veprimet e anétarit t& komisionit komunal t& aksionaréve duhet t& jené né pérputhje me
Ligjin pér ndérmarrjet publike, Ligjin pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér
ndérmarrjet publike dhe Ligjit pér shoqérité tregtare.

5. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij.
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